CURRICULUM VITAE

1. TE DHENA PERSONALE

Emri : Flamur

Atesia: Dalip

Mbiemri: Thagi

Datélindja: 06/05/1970

Vendlindja: Domaj, Kukés

Kontakti Cel : +355692499290;

E-mail : flamurthaci@yahoo.com
ARSIMIMI: Inxhinier Pasurimi

Universiteti Politeknik 1 Tiranis

FORMIMI
o Formimi i mesém i Pérgjithshém Viti 1984-1988
e Formimi Larté, Fakulteti Gjeologji-Miniera dega Pasurim, Viti 1988-1994,

2, EKSPERIENCA E PUNES
o Nga viti 1994-2001 Inxhinier Teknolog né fabrikén e Pasurimit t& Bakrit né Golaj,Has.
o Nga Viti 2001-2002 Shef i kadastréis s¢ rrethit Has.
e Nga Viti 2002-2003 Inspektor i Emergjencave Civile pran¢ Nénprefekturés IHas.
e Nga Viti 2003-2005 drejtor 1 Albtelecom Sh.a Zona Has.
e Nga viti 2005-2006 1 papuné.
¢ Nga viti 1994 mesimdhenes i jashtem ne lendet teknike te shkollés s& Mesme té
Pérgjithéshme Krumé,
e Nga Tetori 2006 -Tetor 2009 mésues i Informatikis prané shkollés s& Mesme té
Pérgjithéshme Krumé,
o Tetor 2009-Korrik 2011 specialist ne Zvren teknike né projektin “Ndertim i autostradis
Kukes-Morine, dublimi urave” JV "SCT d.d Slovenia &VEGA” sh.a
e Nga | Korrik 2011-Gusht 2015 ZV / Kryetar i Bashkisé Krumé.

e Nga 15 Gusht e né vazhdim ZV/Kryetar i Bashkisé Has.



3. KUALIFIKIME

Seminare dhe Trainime

Certifikaté pjesmarrje né “Menaxhimin ¢ mbetjeve Urbane”, nga DLDP-ja dhe
Shkolla ¢ Administratés Publike (ASPA). Korrik 2014

Certifikaté Pjesmarrje né “ Menaxhimi 1 ciklit Projekteve”, zhvilluar nga Shkolla e
Administratés Publike (ASPA) dhe DLDP-ja. Shtator 2014

Certifikaté pjesmarrje né trainimin “Menaxhimi i Burimeve Njerzore (MBN])”,
organizuar nga Késhilli i Buropés né kuadér t& Projektit "[Fuqizimi i Strukturave té
Qeverisjes Vendore dhe Bashképunimit mes t& Zgjedhurve Vendoré né Shqipéri
(2012 - 2015)". Ky projekt mbéshtetur financiarisht nga Agjencia Zvicerane pér
Bashképunim dhe Zhvillim (SDC). Shtator-Tetor 2014

Certilikaté pjesmarrje né “Qeverisja Elektronike Vendore”, “Zyra me njé Ndalesé-

Z1N", zhvilluar nga Shkolla e Administratés Publike (ASPA), né bashképunim me
AKSHI, dhe mbeshtetur Programi pér Decentralizim dhe Zhvillim Vendor (DLDP-
ja). Néntor 2014

Gjuhet

Shkruar Lexuar Folur |

Anglisht MIRE MIRE MIRE

o NJOHJA E PROGRAMEVE KOMPJUTERIKE:

| . , s Niveli
Frograme Rempjaterike Fillestar I mesem I avancuar
Microsoft Word x
Excel A
| PowerPoint - A
Access X
Internet X




